
S p o l e h l i v o s t  

B e z p e č n o s t

Více než jen čočka



 Učiň správné rozhodnutí

Pro stále více lidí má při výběru 

brýlových čoček klíčový význam 

pohodlí, avšak rozhoduje i optická 

kvalita a v neposlední řadě 

materiálové vlastnosti.

Všichni mají své individuální představy 

o tom jaké by měly být brýlové 

čočky ale i tyto představy se mohou 

diametrálně lišit. Jedno by však měli 

mít všichni společné a to dobrý pocit 

ze správné volby.

Není lepší způsob, jak vyjít vstříc 

těmto požadavkům, než nabídnout 

brýlové čočky z materiálu PNX, který 

vyvinula firma HOYA. Jsou to ideální 

čočky pro lidi pečující o své oči a 

hledající výrobky, na které se mohou 

spolehnout.



PNX nabízí kombinaci toho nejlepšího:

-     opt i cky  p řevratné  
v las tnost i

-      vý j imečnou  odo lnost  
a  t rvan l ivos t

-      ex t rémně  n í zkou  
hmotnost

Výsledkem je PNX, materiál pro 

čočky, které poskytují lidem ochranu  

a bezpečný pocit v každodenním 

použití i v situacích, které vyžadují 

o trochu více. To je sport, řízení 

automobilu a nebo speciální aktivity. 

Rodiče, kteří chtějí to nejlepší pro 

své děti, rozlišují nejen potřebu 

estetického vzhledu, ale i výjimečné 

vlastnosti dokonalého materiálu PNX.

Dalším důležitým argumentem 

zákazníků v rozhodovacím procesu 

je nízká hmotnost brýlových čoček. 

Zákazníci očekávají, že hmotnost 

jejich čoček bude mít vliv na pohodlí 

a životním styl. 

Vynika j í c í  

opt ika ,  

odolnost  

nárazu,  

super  n ízká 

hmotnost

PNX je nárazu a otěru odolná, 

neovlivnitelná agresivními roztoky 

jako je aceton, líh a čpavek.

PNX dovoluje uspokojit vysoké 

požadavky. Díky unikátnímu složení 

monomeru, vytvořenému podle 

přísných kvalitativních norem Hoya 

je PNX extrémně lehkým materiálem, 

který nabízí vynikající přidanou 

hodnotu.

Záruka 

kvality

PNX čočky obsahují positivní 

vlastnosti jak termoplastických  tak 

termosetových monomerů, které se 

vzájemně  perfektně doplňují. Hoya 

také přidává další ingredience, aby 

zabezpečila  že bude přítomna již 

známá vysoká kvalita značky Hoya. 

Kvalita, která předčí alternativy

v mnoha směrech.

Značka Hoya je synonymem pro 

technologicky pokročilé a spolehlivé 

výrobky. To znamená jistotu, že jakýkoliv 

nový výrobek uvedený na trh bude 

perfektní v každém detailu. To také 

nabízí záruku, že současné požadavky 

moderních zákazníků budou splněny.

Ve skutečnosti Hoya vidí svůj úkol 

podstatně dále než jen doručení Hi-tech 

výrobku: vysoká spolehlivost je nedílnou 

součástí. PNX je exemplární příklad této 

filozofie v akci.



Dokonalé vlastnosti PNX jsou 

výsledkem ideální kombinace 

monomerů a pokročilého výrobního 

procesu, který nabízí nárazu odolný 

materiál, který je také tenký, 

výjimečně lehký a opticky dokonalý.

PNX nevykazuje žádné barevné 

zkreslení následkem zbytkového 

vnitřního pnutí a nabízí maximální 

optickou kvalitu.

Unikátní materiálové vlastnosti 

dělají PNX velmi vhodným pro Hoya  

renomované Hi-Vision antireflexní 

úpravy. Výsledek: vidění je bohaté 

v kontrastech a ostré v každém úhlu 

pohledu.

Materiálové a technické parametry:

-       vysoké  Abbeho  
č í s lo :  43

- 100  % UV  ochrana

- Index  lomu ne  1 ,53

-      s t ředová  t louš ťka  pro  
minusové  hodnoty  
1 ,3  mm

-      měr ná  hmotnost  
1 ,11  g /  cm3

Technika  

dokonalosti

Zbytkové vnitřní pnutí 

ovlivňuje optickou kvalitu 

z pohledu barevného 

zkreslení.

PNX od Hoya nevykazuje 

žádné zkreslení následkem 

vnitřního pnutí a proto 

nabízí maximální optickou 

kvalitu.

Nesporná všestrannost
PNX je vyráběn ve třech designech:

jednoohniskové sférické, vysoce přesné 

asférické a pokročilé progresivní čočky 

Hoyalux Summit Pro.

Hoya antireflexní vrstvy  Hi-Vision 

kombinované s Hoya Hard tvrdícími 

vrstvami, mají přirozený zelený 

odstín a jsou velmi stabilní, trvanlivé 

a odolné. Hi-Vision multivrstvy jsou 

završeny vynikající povrchovou 

hydrofobní úpravou Aqua Coat.

PNX může být dodán v mnoha 

barevných odstínech.

Jsou vhodné pro každý druh 

obrub.

Při zábrusu PNX prosím mějte na 

paměti naše instrukce pro zábrus.

V krátkos t i ,

PNX  nab í z í  v šes t ranné  

použ i t í !



Pro více informací o PNX:

www.Hoya.com


